限制股份單位計劃的公告。受限制股份單位計劃並非購股權計劃，無須遵守上市規

則第17章的條文。

根據全體股東於 2014年 6月 27日通過的書面決議案，董事向計劃受託人（其以受

限制股份單位計劃之參與者為受益人以信託形式持有股份）發行及配發 30,200,000股

股份。為滿足根據該計劃所授出的股份，於2015年10月23日合共已發行14,107,500股

本公司普通股。

於 2016年 6月 2日舉行之本公司股東週年大會上，董事獲授特別授權，以就本公

司受限制股份單位計劃授出受限制股份單位以及發行、配發、安排轉讓及以其他方

式處理根據受限制股份單位計劃授出的股份。該授權將於股東週年大會結束時失

效。為賦予本公司於適當時候授出有關受限制股份單位計劃之受限制股份單位以及

發行、配發、安排轉讓及以其他方式處理根據受限制股份單位計劃授出的股份的靈

活性，建議於股東週年大會上提呈一項普通決議案以批准授出受限制股份單位特別

授權以發行不多於本通函第 24至 28頁所載之股東週年大會通告第 9項所載之建議普

通決議案獲通過當日本公司已發行股份總數 3%的股份，即假設於股東週年大會日

期本公司已發行股本維持不變，合共為44,448,621股股份，及安排轉讓及以其他方式

處理根據受限制股份單位計劃授出的股份。該項授權將由授出受限制股份單位特別

授權之普通決議案獲通過當日起至下列最早日期止之期間內維持有效：

(i) 本公司下屆股東週年大會結束時；

(ii) 本公司組織章程細則或任何適用法律規定本公司下屆股東週年大會須予舉

行期限屆滿之日；及

(iii) 該項授權經由股東於股東大會上通過普通決議案撤回或修訂之日。

舉例說明，待通過批准受限制股份單位特別授權之普通決議案後，決議案將向

董事授出受限制股份單位特別授權，以配發及發行不多於本通函第24至 28頁所載之

股東週年大會通告第 9項所載之建議普通決議案獲通過當日本公司已發行股份總數

3 %的股份，即假設於股東週年大會當日本公司已發行股本維持不變，合共為

44,448,621股股份。根據最近呈報之本公司已發行股本 1,481,620,732股股份，全面行

使建議受限制股份單位特別授權將導致44,448,621股股份的發行，相當於有關受限制

股份單位特別授權之決議案獲通過當日本公司已發行股份總數之3%。

董 事 會 函 件

– 7 –

下表僅供說明，並假設於最後實際可行日期至於受限制股份單位特別授權下所

有新股份已發行（如有）之日止期間將不發行任何其他股份，列載本公司 (i)於最後實

際可行日期；及 (ii)倘受限制股份單位特別授權獲全面行使，配發及發行全部股份後

之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨根據受限制股份單位

特別授權獲全面行使

而發行股份後

股份數目 % 股份數目 %

由關連人士持有之股份

Envision Global 700,000,000 47.25% 700,000,000 45.87%
Total Dynamic
Holdings Limited

（附註1） 210,824,000 14.23% 210,824,000 13.81%
康敬偉先生（附註2） 1,800,000 0.12% 1,800,000 0.12%
胡麟祥先生（附註2） 1,800,000 0.12% 1,800,000 0.12%
受限制股份單位計劃

之現有承授人

（附註3） 3,480,000 0.23% 3,480,000 0.23%

小計 917,904,000 61.95% 917,904,000 60.15%

公眾持有

承配人（附註4） 160,420,232 10.83% 160,420,232 10.51%
受限制股份單位計劃

之其他現有承授人

（附註5） 18,635,500 1.26% 18,635,500 1.22%
其他公眾股東 383,401,000 25.88% 383,401,000 25.12%

小計 562,456,732 37.96% 562,456,732 36.86%

其他

歸還股份（附註6） 1,260,000 0.09% 1,260,000 0.08%
受限制股份單位特別

授權之承授人 — — 44,448,621 2.91%

小計 1,260,000 0.09% 45,708,621 2.99%

總計 1,481,620,732 100% 1,526,069,353 100%

董 事 會 函 件

– 8 –

附註：

1. Total Dynamic Holdings Limited由姚怡女士全資擁有。

2. 康敬偉先生及胡麟祥先生均為董事。就康敬偉先生及胡麟祥先生各自而言，於最後實際可

行日期，已根據受限制股份單位計劃向彼等各人發行1,800,000股股份。

3. 於最後實際可行日期， 8,769,700股股份（不包括根據受限制股份單位計劃授予康敬偉先生及

胡麟祥先生之股份）獲授予屬本公司關連人士之本公司僱員，其中 8,769,700股股份已歸屬，

而目前未處置之 3,480,000股股份以代名人賬戶代表受益人持有；及所有股份均已根據受限

制股份單位計劃歸屬及匯聚信託有限公司（亦為本公司之關連人士）並無代表受益人持有任

何股份。

4. 合共 160,420,232股新配售股份已配售予不少於六名獨立承配人（以及彼等之最終受益人）。

彼等包括大成國際資產管理有限公司、Lindeman Asia Global Pioneer Private Equity Fund No.

11（當中國家退休金服務、Korea Development Bank、Korea Teachers’ Credit Union、Korea Post

為其最終投資者）、中國再保險（集團）股份有限公司、中國人民保險集團股份有限公司、新

華資產管理（香港）有限公司及重慶高新創投兩江品牌汽車產業投資中心（有限合夥）。有關